
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 176848-2009 z dnia 2009-06-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na całodobowym serwisie monitoringu mediów - 

prasy ogólnopolskiej i regionalnej, radia i telewizji dla resortu obrony narodowej - według zestawienia 

wymienionego w Załączniku nr... 

Termin składania ofert: 2009-06-10  

 

Warszawa: Całodobowy serwis monitoringu mediów - pr asy 

ogólnopolskiej i regionalnej, radia i telewizji dla  resortu obrony 

narodowej, nr sprawy 30/ZP/09  

Numer ogłoszenia: 254650 - 2009; data zamieszczenia : 27.07.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 176848 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Departament Administracyjny MON, Al. Niepodległości 218, 00-911 Warszawa, 

woj. mazowieckie, tel. 022 6840086, faks 022 6840642, 6874189. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Całodobowy serwis monitoringu mediów - 

prasy ogólnopolskiej i regionalnej, radia i telewizji dla resortu obrony narodowej, nr sprawy 30/ZP/09. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej 

na całodobowym serwisie monitoringu mediów - prasy ogólnopolskiej i regionalnej, radia i telewizji dla 

resortu obrony narodowej - według zestawienia wymienionego w Załączniku nr 1 do SIWZ. Monitoring 

mediów ma na celu dostarczenie wiedzy na temat ukazujących się w mediach (prasa, radio, telewizja) 

przekazów na temat wojska i spraw obronności. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 92.40.00.00-5. 

Page 1 of 2

2009-07-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=254650&rok=20...



II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  163200.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.07.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

INSTYTUT MONITOROWANIA MEDIÓW Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 53, 00-697 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  163200.00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 163200.00 oferta z najwy Ŝszą ceną: 232800.00  

Waluta:  PLN.  

 

 

 

Page 2 of 2

2009-07-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=254650&rok=20...


